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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

14,718,667.34
10,950,718.68
4,882,092.90

30,551,478.92

15,081,903.70
3,983,853.04
-2,289,615.28
2,043,166.97

18,819,308.43
49,370,787.35

237,382.25
0.00

237,382.25
237,382.25

27,726,048.20
21,407,356.90

49,133,405.10
49,133,405.10

49,370,787.35

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
2,122,632.13
4,892,753.07
0.00
7,015,385.20
13,5682,666.99  ESF-08
4,308,702.04 ESF-08
-2,289,615.28
0.00 ESF-11
15,601,753.75
22,617,138.95
1,206,489.03 ESF-12
3,293.02 ESF-14
1,209,782.05
1,209,782.05
722,368.63

20,684,988.27
21,407,356.90

21,407,356.90

22,617,138.95

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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